

MHGSY CNDB-BKPC

SIKANDARPUR TO SANKH 01530 1983
21.21

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

BEGLUSARRA 7

DIVISION

BEGLUSARRA 1

SUB-DIVISION

Agency:- m/s R.K. Construction

"1st year maintenance work"

Name of work - maintenance of

Road from Shikardarpur to

Sanka under Mmussy (NDB-Bricks)

Name of Agency - M/s R.K Construction

At - Mahanandpur PO - Mirzapur

Bardhaman dist. Begusarai

Agreement No - 01SBD/MMussy (NDB-Bricks)

/2021-2022

Date of Agreement - 26.06.2021

Date of Completion - 25.06.2022

Actual date of completion - 10.03.2022

Maintenance work start date

From - 11.03.2022

Measurement date - 15/05/2022

Continuation

ABSTRACT₄₁ of cost

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work -					Maintenance of Road from
					Shikandarpur to 3kmth. under muni (NDB-Prus)
Name of Agency -					M/S R.K. Construction
Agreement No -					015BP /Muni (NDB-Prus)
					/2021-2022
Date of Agreement -					26.06.2021
Date of completion -					25-06-2022
Actual date of completion -					10.03.2022
Measurement date -					15/05/2023
Item No. 01					Restoration of Rain
cuts					- do - do - do

complete job as per plan					
B/E page no -					38
123.48 M ³ @ Rs 404.06/M ³					49,893.200
Item No - 02					Making up of Berm
Shoulder stripping excess soil					
from Shoulder - do - do -					
B/E page no -					2A
504.52 M ² @ Rs 59.45/M ²					29,994.200
Item No - 02					Patch Repair Work
Bituminous surface with					
M.S. - do - do -					
B/E page no -					38
31.01 M ² @ 210.79/M ²					6518.200
Item No - 04					Maintenance of
earthen drain - do - do					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B/F Pagono - (40)					
1110 M @ 2.79/m					3094=00
Stemno-05 Maintenance of Co					
Work do do all complete					
Job of Rs Ek					
B/F Pagono - (40)					
4 M @ 1066.52/M					4266=00
Stemno-06 cutting of Branches					
and tree and shrubs etc. do					
do all complete job					
per Ek					
B/F Pagono - (40)					
3 M @ 118.17/M					355=00
Stemno-02 providing white					
washing powder wall, do					
do					
B/F Pagono - (40)					
79.52 M ² @ 35.14/M ²					2794=00
Add. G.S.T 24.					96,912=00
Add L.C.L.					11,630=00
					969=00
					Rs 1,09,516=00
As per Agreement 0-514-1005					591=00
					Rs 1,08,925=00

15/04/2023
 15/04/2023
 15/04/2023

Continuation